ייצוג משפטי לאחר החקירה

דין מעצרים בבאר שבע אינה מסתיימת בשלבי המעצר והחקירה השונים, אלא גם בייצוג משפטי לאחר החשיבות של השגת עורך
החקירה במטרה לסגור את התיק כדי שלא יבשיל להגשת כתב אישום. לפי חוק סדר הדין הפלילי (תשמ"ב- 1982), כאשר יש חשד
לביצוע עבירה על המשטרה לבצע חקירה. פרטי החקירה יועברו לפרקליטות או לתביעה המשטרתית, אשר יחליטו האם יש להגיש
כתב אישום בגין העבירה, על פי חומר הראיות בתיק. במידה והתקבלה החלטה מטעם רשות התביעה להגיש כתב אישום, חובתה
ליידע את החשוד על כוונתה באמצעות שליחת מכתב יידוע לחשוד.